檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市青少年發展處　函

地址：臺北市中正區仁愛路一段17號

承辦人：劉蔚漪

電話：23514078#1765

電子信箱：mj-srps89225@mail.taipei.gov

.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年7月13日

發文字號：北市青交字第10760007790號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報電子檔1份(866650_10760007790_1_ATTACH1.jpg)

主旨：本處於107年7月29日（日）上午10時辦理達人講座「樹醫

之路」，惠請協助宣傳，請查照。

說明：

一、為透過講師的職涯經驗分享，讓年輕學子認識各行各業，

藉以了解自身興趣及性向，進而找到未來的道路與建立自

我價值，辦理旨揭活動。邀請長期從事老樹保護、醫治工

作的蕭文偉醫生，與青少年學子分享從考上植物病蟲害學

系，到走上樹醫之路，其中經歷的困難及至世界各地為老

樹診療的點點滴滴，惠請協助廣宣於校內。

二、檢附活動海報電子檔1份，如需紙本海報請聯繫承辦人。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市私立國民中學、臺北市政府教育局

所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高級職業學校

副本： 2018-07-16
08:01:48

新民國中 1070716

*PFAA10730474200*